8/5/23, 13:14 Declaracion jurada

U. 0. C.R. A.
UNION OBRERA

DE LA Comprobante de Presentacion de
Declaracion Jurada Nominativa

CONSTRUCCION DE LA
REPUBLICA ARGENTINA

Periodo : 04 / 2023 Boleta Tipo: Original

Datos de la Empresa

CUIT: 30717569055

Razén Social: CYS AMERICA SA -ING Y PILOTES SRL UT
Direccion: AV MADRES DE PLAZA 25 DE MAYO 3020 P: 11

Localidad: ROSARIO

Codigo Postal: 2000

Provincia: Santa Fe

Telefono: 341 4461797

Email: luciano@americaconstrucciones.com

Aportes Cuota Sindical

Cantidad de trabajadores afiliados

Suma de remuneraciones Trabajadores Afiliados
Total de Aportes Cuota Sindical

Aportes Seguro de Vida Colectivo
Cantidad Total de Trabajadores

Suma Total de Remuneraciones

Total de Aportes Seguro de Vida

Aportes Fondo de Investigacion, Capacitacion y Seguridad (FICS)
Total Aportes Devengados al Fondo de Cese Laboral:
Total de Aportes FICS:

Otros Conceptos

Total Otros Conceptos

Total Determinado

Fecha de aceptacion 8-5-2023

6
775547.22
19388.68

6
775547.22
14900.88

73272.92
1465.46

35755.02

Declaro bajo juramento que los datos incluidos en la presente son veridicos y
completos y que he realizado esta declaracion haciendo uso del software
informatico provisto por UOCRA, sin omitir o falsear la informacion requerida,

resultando por ello de plena veracidad.

https://www.uocra.net/intranet/boletadeposito/boleta.asp?func=4&id=14091980
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